PERQZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb
ID: 70201

Ayrn MV Agusta Brutale 920, 990R, 1090R, 1090RR

Bun ciesa: Bun ciipasa:

KomMnnekTHOCTb:

1 — bont M12x1,25x120 — 1wt + wanba 1 wT + cnangep 40/12 -1 wTt

2 — bont M12x1,25x120 — 1wT + wanba 1 wt + cnangep 40/12 — 1 wr

3 — Wnnnbka M12x1,25x415 — 1wt + wanba 2wT + ravika 2wWwT + npoctaBoyHas BTynka 22x12,5x55 — 1wt
4 — Wnunbka M12x1,25x415 — 1wt + wamnba 2wWwT + ranka 2w + npoctaBovHas BTynka 22x12,5x55 — 1wt

KommeHTapuu:

1 - Oyrv nmMetroT No 2 TOYKN KpeNMeHUs C KaXgowm CTOPOHbI.

2 - HaumHaTb ycTaHoOBKy AOyr crnegyeTt nocnefoBaTtenbHO (CHavana ¢ OAHOW CTOPOHbI, MOTOM C Apyrown) BO
nsbexaHne BO3MOXHOIO HaKpeHeHWst ABuraTens B pame.

3 - 3aTaHuTe BeCb Kpenex C yCUnmMeM cornacHo npveeneHHon tTabnuue.

O6uMe MOMEHTbI 3aTXKKK B H*M
CocTosiHue pe3bObl
Pe3bb

e3sba Cranb AntoMuHuin

M6 10 10

M8 24 20

M10 48 35

M12 56 45

BHUMHME:

[Ayrn He rapaHTUPYIOT MOJIHYHO 3aLLUTY MOTOLMKAA,
a Vb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAEHWS NPV NaseHunsX.

Mo Bcem Bonpocam CBsi3aHHbIM C YCTAaHOBKOW Hallen NpoayKLmK,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpalliaitec noxanyncra Hanpsmyto B roboe otaenexue Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



